[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 декабря 2021 г.
	           с.Нижняя Есауловка
	                            № 82

О признании утратившим силу постановления
администрации Каменского сельсовета Манского района

Красноярского края от 16.04.2018 №24 «Об организации

сбора и определения места первичного сбора и

размещения отработанных ртутьсодержащих ламп

на территории Каменского сельсовета»
Руководствуясь протестом Прокуратуры Манского района от 13.12.2021 № 7-02-2021, на основании Устава Каменского сельсовета Манского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Каменского сельсовета Манского района Красноярского края от 16.04.2018 №24 «Об организации сбора и определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Каменского сельсовета»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава администрации

                   Ф. К. Томашевский